adjudicação/resultado da licitação para Registro de preços visando eventual contratação para aquisição de gêneros
alimentícios perecíveis e não perecíveis e de material de higiene e limpeza das secretarias, para atender as demandas dos
órgãos da administração direta e indireta do Município de Corumbá.

Empresas vencedoras valor total: R$1.031.486,36 (um milhão e trinta e um mil e quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta
e seis centavos): STS COMERCIO VAREJISTA LTDA (12706257000142) com os lotes: 7, 14, 34, 44 e 47 no valor total de

R$49.769,22 (quarenta e nove mil e setecentos e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos). MC ROCHA EIRELI ME
(35842015000181) com os lotes: 1, 2, 3, 11, 37, 38, 39, 45, 50, 54 e 56 no valor total de R$295.920,68 (duzentos e noventa
e cinco mil e novecentos e vinte reais e sessenta e oito centavos). C. L. R. COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E
LIMPEZA, SANEANTE, GÊNERO ALIMENTÍCIO E MÉDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP (18493600000102) com os lotes:
48 e 49 no valor total de R$139.974,95 (cento e trinta e nove mil e novecentos e setenta e quatro reais e noventa e cinco
centavos). SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA (24596082000147) com os lotes: 13, 18, 19, 26, 31,
33, 35, 36, 42, 52, 53 e 57 no valor total de R$154.995,12 (cento e cinquenta e quatro mil e novecentos e noventa e cinco
reais e doze centavos). NASSER SAFA AHMAD - ME (73328999000176) com os lotes: 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 17, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 32, 40, 41 e 55 no valor total de R$390.826,39 (trezentos e noventa mil e oitocentos e vinte e seis
reais e trinta e nove centavos).

Itens fracassados: 15, 16, 43, 46 e 51

CORUMBÁ - MS, 10 de outubro de 2023

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / Pregoeiro.

Aviso de Suspensão de Licitação

Pregão Eletrônico nº 63/2023 - Processo nº 12097/2023

Órgão:

[...]

adjudicação/resultado da licitação para Registro de Preços visando eventual contratação de empresa especializada em
locação de bens móveis, para atender as demandas dos órgãos da administração direta e indireta do Município de
Corumbá.

Empresas vencedoras valor total: R$244.030,61 (duzentos e quarenta e quatro mil e trinta reais e sessenta e um centavos):
CARVALHO E IMADA LTDA (08187164000181) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 11 no valor total de R$244.030,61
(duzentos e quarenta e quatro mil e trinta reais e sessenta e um centavos).

Itens fracassados: 10 e 12

CORUMBÁ - MS, 10 de outubro de 2023

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 41/2023 - Processo nº 13.315/2023

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

[...]

PAVIMENTADAS COM ASFALTO (TAPA BURACO PROFUNDO) NAS INTERVENÇÕES DA SANESUL, EM DIVERSAS
RUAS DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa
EQUIPE ENGENHARIA - LTDA, inscrita no CNPJ n.° 82.595.174/0001-09, sendo valor R$ 1.453.849,66 (um milhão,
quatrocentos e cinquenta e três mil, oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta e seis centavos) Corumbá/MS, 10 de

outubro de 2023.

Marina Berlato Medeiros - Presidente e Coordenadora em Substituição do GELIC.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Público Eletrônico nº 47/2023

ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento